
ZARZĄDZENIE NR 89/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r.                               

 

 w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r.  poz.  2094, z 2023 r. poz. 572, 1688) w związku z § 4 ust. 9 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji  

i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. nr 14, poz. 67), zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. W uzgodnieniu z Archiwum Państwowym w Toruniu do jednolitego rzeczowego 

wykazu akt organów samorządu województwa i urzędów marszałkowskich, stanowiącego 

załącznik nr 4 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r.  

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji  

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, w ramach symbolu 087 

„Pełnomocnictwa, upoważnienia, wzory podpisów, podpisy elektroniczne” dodaje się symbole 

i hasła klasyfikacyjne wraz z kategorią archiwalną, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom departamentów i kierownikom 

komórek organizacyjnych niewchodzących w skład departamentu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu 

Organizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2024 roku. 

 

 

Marszałek Województwa  

Piotr Całbecki  


